品番 : EA525MM-115
品名 : 45mm/0-152mm ﾜｲﾄﾞｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞﾊﾞｲｽ(Mﾍﾞｰｽ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
販売価格 19,900円（税抜）／ 円（税込）21,890
カタログ価
格
19,900円（税抜）／21,890円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 ST
カタログ
ページ
0676ページ
（2025/07/17 23:46現在）最新在庫： 1
バイスを平らな金属表面に取り付けることができるマグネットベース付
仕様
口幅 45mm 最大開口 152㎜
口深さ 51mm 角度調整 傾斜：90°、回転：360°
全高 186mm 重量 バイス：1400g
ベース:400g
材質 バイス：アルミ合金製、口部：ネオプレン 耐荷重 2.3kg(90°時)
取り付けベースサイズ φ115mm ボルトサークル φ109.5mm
取り付穴径 7mm
バイス(EA525MK-15)とベース(EA525ML-32）のセットです。
大きな物を挟むのに最適です
設置面を傷つけないよう、ベースにマグネットが埋め込まれています
EA525ML-10マウントが使用できます。（取り付ける際はベースを外してください）
バイスを平らな金属表面に取り付けることができるマグネットベース付
© 2018 ESCO Co.,Ltd.